國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：專區主席、分區主席、各分會
發文日期：中華民國104年12月29日
發文字號：〈104〉祕選字第081號
主旨: 函轉2016神韻台灣巡演藝術盛事，敬邀本區全體獅友共襄盛舉，詳如說明，請 查照。
1、 說明：
2、 神韻藝術團自2006年在美國紐約成立，以恢復人類正傳文化為宗旨，創作中華神傳文化之節目，以高超藝術表現，成功開創了世界一流的藝術品牌，為全球主流社會所推崇。

2016神韻台灣巡演是第十週年來台演出，將帶給觀眾全新精彩節目，預期將再次掀起全球震撼，為藝術與人文盛事。
3、 國際獅子會是國際最大服務性社團，以服務、友誼為宗旨2015-16年度主題「誠以待人 快樂服務」，與神韻藝術團所要表彰的忠孝節義精神契合。因此，亟盼各分會與本區共同提倡藝文發展，推動文化建設及維護正統藝術傳承, 以促進社會正向發展。
4、 有意願安排神韻藝術專業團隊前往各分會介紹神韻台灣巡演內容(15分鐘)逕洽本區江小姐。
  [image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

[image: image1.png]